Приложение № 10

к Порядку открытия и реализации

дополнительных образовательных программ
[image: image1.jpg]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(РГГУ)
Протокол

заседания аттестационной комиссии

«___» ________________ 201   г.
с _____час _____ мин  до ______час____ мин

О сдаче итогового (квалификационного, междисциплинарного) экзамена по программе ………………………………… «………………………………………………………………».

                 вид программы                               наименование программы
Присутствовали:
Председатель – И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
Зам. председателя – И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
Члены комиссии:
1. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
2. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
3. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность.
Секретарь аттестационной комиссии - И.О. Фамилия, должность

Экзаменуется слушатель……………………….……………………………………,

                                                                                          Фамилия, имя, отчество
Вопросы:
1.

2.

Аттестационная комиссия постановила:

Признать, что слушатель сдал итоговый (квалификационный, междисциплинарный) экзамен с оценкой ________________; выдать диплом о профессиональной переподготовке по направлению «………………………………………….».

	Председатель аттестационной комиссии

	И.О. Фамилия

	Зам. председателя аттестационной комиссии

	И.О. Фамилия

	Члены аттестационной комиссии
	И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

	Секретарь
	И.О. Фамилия